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TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO N2  16.003/2025-PE 

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão n2  16.003/2025-PE, 

referente ao Processo Administrativo n0  16.003/2025-PE, o(a) 	Sr(a). IZAURA 

GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA, Ordenador de Despesas do(a) SECRETARIA 

DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE QUIXADA, nos termos do inciso IV do Art. 71 da 

Lei n9  14.133 de 1Q de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) 

respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da 

adjudicação. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

31.420.073/0001-66 - S. S. NOGUEIRA 
ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL 

2 
CAMPANHA DE ENFRETAMENTO A 

VIOLÊNCIA CONTRA A MULHER 
SERVICO 6,00 Serviço 15.800,00 6.199,00 37.194,00 

FESTIVAL DE FÉRIAS DESTINADO A 

10 CRIANÇAS 	E 	ADOLESCENTES SERVICO 16,00 Serviço 13.133,33 7,400,00 118.400,00 

)SUÃRIOS DO SERVIÇO DE CO 

MOMENTO 	DE 	CONVIVÊNCIA ........E............  
14 PARTICIPAÇÃO 	SOCIAL 	DAS SERVICO 10,00 Serviço 31.266,67 17.500,00 175.000,00 

CRIANÇAS-SCFV 

17 PROJETO CAFÉ COM BOLSA SERVICO 24,00 Serviço 12.966,67 5.900,00 141.600,00 

VALOR TOTAL 472.194,00 

o 
Adjudicado para S. S. NOGUEIRA inscrita no CNPJ/MF: 31.420.073/0001-66, pelo melhor 

valor de R$ 472.194,00 (quatrocentos e setenta e dois mil, cento e noventa e quatro 

reais), em 29/04/2025. 

57.717.002/0001-13 - M.A ASSESSORIA E TREINAMENTOS LTDA 

  

DESCRIÇÃO 

  

ITEM 

  

MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL 

   

1 	
EXPRESSÕES CULTURAIS 
FEIRA 	VALORIZANDO 	AS 1. 

PROFISSIONAIS DO SUAS E O 
19 	FORTALECIMENTO DA VIGILÂNCIA . 	SERVIÇO 	4,00 	1 	Serviço 	19.900,00 	9.000,00 	 36.000,00 

SOCIO ASSISTENCIAL 

	

VALOR TOTAL 	132.000,00 

Adjudicado para M.A ASSESSORIA E TREINAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 

www.quixada.ce.gov.br  
)prefeturackqwzadace 
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SERVIÇO 8,00 Serviço 25.566,67 12.000,00 	 96.000,00 
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57.717.002/0001-13, pelo melhor valor de R$ 132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais), 

em 29/04/2025. 

26.426.498/0001-42 - SOLANGE C DOS SANTOS LTDA 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. 	V. UNIT. 

	

29.900,00 	15.249,00 

	

8.700,00 	4.437,00 

	

9.833,33 	5.015,00 

	

16.600,00 	5.015,00 

	

15.966,67 	8.143,00 

	

26.233,33 	13.350,00 

	

16.466,67 	8.143,00 

	

12.100,00 	6.171,00 

	

26.600,00 	13.566,00 

-4 

	

12.916,67 	8.300,00 

	

13.400.00 	6.834.00 

	

11 86667 	6 05200 

	

14.833,33 	7.565,00 

	

10.333,33 	5.270,00 

VALOR TOTAL 

V. TOTAL 

60.996,00 

53.244,00 

40.120,00 

20.060,00 

130.288,00 

133.500,00 

65.144,00 

24.684,00 

162.792,00 

99.600,00 

68.340,00 

48416 00 

60.520,00 

21.080,00 

988.784,00 

3 

4 

6 

CASAMENTO COMUNITÁRIO 

PROJETO CIDADANIA SOLIDÁRIA 

Encontro de 
iança 	

ez Famílias do Programa 

Campanha Faça Bonito 

Ação Continuada com mulheres e 
mães no território. 

FESTIVAL 	E 	ARRAIAL 	DA 
CONVIVÊNCIA 	E 	DA 	CULTURA 
JUNINA. 

Campanha 	de 	Enfrentamento 	ao 
Trabalho Infantil 

CAMPANHA 	DE 	VALORIZAÇÃO 	A 
PESSOA IDOSA 

Natal com as famílias dos Serviços, 
programas e projetos da PSB, IGD e 

OFICINA PROJETO 
E MULHERES 	

COM GESTANTES 

CULTURAL CARNAVALESCA 

AÇAO CONTINUADA COM HOMENS E 
PAIS NOTERRITORIO 

CARAVANA DO NUTRI 

AVALIAÇÃO DO CONTROLE SOCIAL 

15
OFICINA 

PRÓPRIA 

PRÓPRIA 

PRÓPRIA 

PRÓPRIA 

PRÓPRIA 

PRÓPRIA 

PRÓPRIA 

PRÓPRIA 

PRÓPRIA 

PRÓPRIA 

PRÓPRIA 

4 

4,00 

12,00 

8,00 

4,00 

16,00 

10,00 

8,00 

4,00 

12,00 

12,00 

10,00 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

8 

11 

12 

13 

.PCF 

16 

18 

20 

* PROPRLA 

PRÓPRIA 

PRÓPRIA 

800 

8,00 

4,00 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

Adjudicado para SOLANGE C DOS SANTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 26.426.498/0001-42, 

pelo melhor valor de R$ 988.784,00 (novecentos e oitenta e oito mil, setecentos e oitenta 

e quatro reais), em 29/0412025. 

Izaura Gomes Do Nasc ento De Oliveira 
ORDENADOR(A)DE DESPESAS 

www.quiada.ce.gov.br  
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